
UCHWAŁA NR XLIII/367/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o smorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 8 ust. 2, art 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3-4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834), §6, §7 oraz załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. poz 1960) Rada 
Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Konrada Kroniga - Prezydenta Miasta Skarżyska-
Kamiennej, obejmujące następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 350 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 450 zł. 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw uchwała ma zastosowanie do 
wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F1C3C6-F5DF-4B80-AD04-DF32CEEA6286. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

należy ustalanie wynagrodzenia Prezydenta Miasta. 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz 1834) 

wprowadziła zmiany w ustawie z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.  t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.). Zgodnie z nowym brzmieniem art. 37  ust. 3 maksymalne 

wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 (w urzędzie gminy wójt, burmistrz, prezydent 

miasta), nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2- krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. Do tegoż artykułu dodany został 

nowy pkt 4 który określa, że minimalne wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 (w 

urzędzie gminy wójt, burmistrz prezydent miasta nie może być niższe niż 80% maksymalnego 

wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w przepisach wydanych na podstawie ust. 1 

(Rozporządzenie rady ministrów w sprawie unagrodzenia pracowników samorządowych). Obecne 

wynagrodzenie Prezydenta Miasta określone na podstawie uchwały Nr II/10/2018 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej nie spełnia warunków obowiązujących na podstawie zmienionej ustawy o pracownikach 

samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, przepisy ustaw zmienianych 

w brzmieniu nadanym tą ustawą mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzeń, diet i uposażeń 

należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Przedstawione w uchwale kwoty są zgodne z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. poz 1960).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F1C3C6-F5DF-4B80-AD04-DF32CEEA6286. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

